
 

 

             
 КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ПЕРША СЕСІЯ  ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від  16  грудня  2020  року                                                                          № 30 

 

Про внесення змін до рішення  

міської ради від 31 січня 2019 року № 2280  

«Про затвердження Програми реалізації  

вимог Закону України «Про адміністративні  

послуги» на 2019-2021 роки» 

 

 Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтею 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кропивницька міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

Внести зміни до рішення міської ради від 31 січня 2019 року № 2280 

«Про затвердження Програми реалізації вимог Закону України «Про 

адміністративні послуги» на 2019-2021 роки» (зі змінами), а саме: графи 6, 8 

підпункту 3.2 пункту 3; графи 4, 6, 8 підпункту 3.3 пункту 3; графи 4, 6, 8 

підпункту 3.6 пункту 3; графи 4, 6, 8 підпункту 4.7 пункту 4 Системи 

організаційних заходів Програми реалізації вимог Закону України «Про 

адміністративні послуги» на 2019 - 2021 роки викласти в редакції, що 

додається 
 

 

 

Міський голова            Андрій РАЙКОВИЧ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ольга Шкода 30 87 90  



 

        Додаток 

        до рішення Кропивницької міської ради 

                 16 грудня 2020 року № 30 

 

 

ЗМІНИ ДО СИСТЕМИ ОРГАНІЗАЦІЙНИХ ЗАХОДІВ 

                                                            Програми реалізації вимог  Закону  України «Про адміністративні послуги» на 2019 - 2021 роки                                                                грн 
№ 

з/п 

Пріоритетні 

завдання 

Зміст заходу Термін  

виконання 

 

Виконавці Всього за рахунок усіх джерел фінансування Результат 

впровадження Всього за рахунок усіх джерел 

фінансування 

В тому числі за рахунок: 

місцевого бюджету 

(спеціальний фонд) 

місцевого бюджету 

(загальний фонд) 

 

2019 2020 2021 2019 2020 2021 2019 2020 2021  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

3. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

4. 

Інформацій-

не 

забезпече-

ння 

Центру 

надання 
адміністра-

тивних 

послуг міста  

Кропивниць-

кого 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Ресурсне 

забезпе-

чення 

Центру 

надання 
адміністра-

тивних  

3.2 Придбання 

носіїв захисних 

ключів для 

адміністраторів 

 

 
 

3.3 Забезпечення  

інформування 

суб’єктів 

звернень про 

результат 

отримання 

послуги через 

смс-

повідомлення 

 

3.6 Планшети 
для оцифрування 

підписів 

відвідувачів  

Центру 

 

 

4.7 Підтримка 

роботи 

програмного 

продукту 

(електронного 
документообігу 

для  Центру) 
 

2019-2021 

роки 

 

 

 

 
 

2021 рік 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2020-2021 
роки 

 

 

 

 

 

2021 рік 

 

 

 

 
 

 

 

Департамент 

надання 

адміністративних 

послуг Міської 

ради міста 

Кропивницького 
 

Департамент 

надання 

адміністративних 

послуг Міської 

ради міста 

Кропивницького 

 

 

 

 

Департамент 
надання 

адміністративних 

послуг Міської 

ради міста 

Кропивницького 

 

Департамент 

надання 

адміністративних 

послуг Міської 

ради міста 
Кропивницького 

  

7710 

 

 

 

 

 
 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

7280 

 

 

 

 

 
 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6520 
 

 

 

 

 

 

- 

14700 

 

 

 

 

 
 

45000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17250 
 

 

 

 

 

 

540000 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

7710 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

7280 

 

 

 

 

 
 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6520 
 

 

 

 

 

 

- 

 

14700 

 

 

 

 

 
 

45000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17250 
 

 

 

 

 

 

540000 

 

 

Забезпечення 

належного 

функціонування 

Центру надання 

адміністратив-

них послуг міста 
Кропивницького 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Покращення 
рівня 

обслуговування 

суб’єктів 

звернень 

 



                                                                                                                                                                                                            Продовження додатка 2 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 послуг міста 

Кропивни-

цького 

             

 

 

 

 

 

 

Всього 

Всього за рахунок усіх джерел 

фінансування 

В тому числі за рахунок:  

місцевого бюджету 

(спеціальний фонд) 

місцевого бюджету 

(загальний фонд) 

2019 2020 2021 2019 2020 2021 2019 2020 2021 

 

1977757 

 

852600 

 

 

2224100 

 

967000 

 

19000 

 

650000 

 

1010757 

 

833600 

 

1574100 

 

 

Т.в.о. директора департаменту 

надання адміністративних послуг                                                                                                      Олександр НІКІТЕНКО 

 


